
UCHWAŁA NR XII/76/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Iłowo-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a)ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu działki oznaczonej nr 143/2 o pow. 2,4976 ha położonej 
w obrębie Brodowo gm. Iłowo-Osada, dla której w Sądzie Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych w Działdowie 
prowadzona jest księga wieczysta EL1D/00030965/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: 628B0C84-1688-4EE6-B200-BC03A0F6BFA7. Uchwalony Strona 1




